11

別紙 1

北広島市指定ごみ袋等取扱店 申請書

令和  年  月  日

北広島市長   様

北広島商工会長 様     住  所

事業所名

代表者名

下記のとおり北広島市指定ごみ袋及びごみ処理券の取扱（補助者）を申請

いたします。

店舗等の所在地 北広島市

店舗等の名称

店舗等の代表者氏名

店舗等の代表者役職

業  種

電話番号

ＦＡＸ番号

休業日

営業時間 午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

誓約書

 私こと届出者は取扱店の手引きに記載されている事項を遵守し、北広島

商工会及び北広島市に一切の迷惑をかけないことを誓約します。

              届出者(自署)

※本届出に記載された個人情報は、指定ごみ袋等の納品や指定ごみ袋等に関す

る連絡、取引金融機関および指定ごみ袋等製造業者への連絡、その他指定ご

み袋等に関するお知らせ等に使用させていただきます。なお、この情報に基

づき指定ごみ袋等取扱販売店であることが北広島市広報等で公表されます。